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3 EUROP ARM Ceinturon noir pour 1ou 2revolversWestern

Depuis 1973 https://www.europarm.fr/fr/produit-15736-Ceinturon-noir-pour-1-ou-2-revolvers-Western

Plus de visuels
disponibles
sur lesite

Réf. Désignation

Catégorielégale

Longueur (cm)

Poids (g)

Prix public conseillé

CDCE708 Ceinturon 2 revolvers

CEINTURON 1 PLACE

CDCE707 NOIR

Ventelibre

Ventelibre

126
126

790
695

173,00€TTC
160,00€TTC

Réplique de holster dela Guerrecivile occidentale et américaine 1861-1899

Ceinturon & holster en cuir.

Livré sans munitions ni réplique darme.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://www.europarm.fr/fr/produit-15736-Ceinturon-noir-pour-1-ou-2-revolvers-Western

